
EEWA7700W Hot Beverage

Chuť zeleného nebo černého čaje, jak má být.

Chuť zeleného nebo černého čaje, jak má být. Vnořením vašeho oblíbeného
čaje do vody při přesné teplotě dáte plně vyniknout jeho chuti. Nová varná
konvice řady 7000 je vybavena systémem SelectPRO™, který vám umožňuje
volbu optimální teploty pro jakýkoli druh čaje.

Řízení teploty

Přesné ovládání pro optimální teplotu vody při vnoření čaje.

Regulace teploty v reálném čase

Signalizace teploty vody při vaření v reálném čase, takže máte vždy přehled.

Další benefity
Objem 1,7 litru•

Uložení kabelu•

Odnímatelný filtr vodního kamene•

Specifikace

Odnímatelný filtr vodního kamene•
Výkon 2400 W•
Otevírání jednou rukou•
Kapacita: 1,7 l•
Automatická ochrana vypnutí a
vypaření

•

360° otočná základna•
Zap/Vyp vypínač s integrovaným
světlem

•

Ukazatele množství vody•

Technické specifikace

Barva : Bílá•
Další barva : Nerezová ocel•
Objem nádoby (l) : 1.7•
Místo pro úklid kabelu : Ano•
Rozměry (mm) : 260x190x230•
Čistá hmotnost (kg) : 1.15•
Délka kabelu (m) : 0.75•
Příkon (W) : 2400•
Napájecí napětí (V) : 220-240•
EAN kód produktu : 7332543543045•

Popis výrobku


